
UCHWAŁA NR XLVI/413/2021 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 
2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d pkt 10, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art.. 89, art. 211-212, art. 214-218, 
art. 221-222, art. 235-237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535 i 1773) Rada Miejska  Nowogrodu 
Bobrzańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/283/2020 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2021 rok , wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) zmienia się załącznik nr 1 „Dochody budżetu na 2021 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmienia się załącznik nr 2 „Wydatki budżetu na 2021 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku 
nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) zmienia się załącznik nr 3 „Wydatki majątkowe budżetu Gminy Nowogród Bobrzański na 2021 rok” 
w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) zmienia się załącznik nr 4 Przychody i rozchody budżetu na 2021 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) zmienia się załącznik nr 7 „Planowane kwoty dotacji na 2021 rok w łącznej kwocie po zmianach, jak 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. 1) Ustala się dochody budżetu w wysokości 53.917.704,85 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 w tym: 

1) dochody bieżące – 45.700.580,62 zł, w tym na programy i projekty finansowane z udziałem środków 
europejskich w kwocie 316.988,00 zł zł; 

2) dochody majątkowe – 8.217.124,23 zł, w tym na programy i projekty finansowane z udziałem 
środków europejskich w kwocie 4.316.353,38 zł.”;; 

7) § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. 2) Ustala się wydatki budżetu w wysokości 57.792.890,47 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 w tym: 

1) wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 45.342.647,72 zł w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 25.597.056,29 zł, z czego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 15.676.471,89 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 9.920.584,40 zł, 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie – 4.151.293,46 zł, 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie – 14.755.859,07 zł, 

d) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie – 172.000,00 zł, 

 
1) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt6 uchwały Nr XLIV/401/2021 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z 29 

października 2021 r. zmieniająca uchwałę wsprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 
2021rok. 

2) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt7 uchwały Nr XLIV/401/2021 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z 29 
października 2021 r. zmieniająca uchwałę wsprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 
2021rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 832DC6E2-A34B-4AB3-A98F-D492B8C6DE89. Podpisany Strona 1



e) wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków europejskich w kwocie - 
666.438,90 zł; 

2) wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 12.450.242,75 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3, w tym na projekty finansowane z udziałem środków europejskich – 
6.797.304,73 zł.”;; 

8) § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 3.875.185,62 zł, 
który zostanie pokryty z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 290.320,88 zł., z wolnych środków, o których mowa 
a art. 217 ust. 2 pkt.6 ustawy w kwocie 1.837.703,74 zł. oraz z pożyczki zaciągniętej w Banku 
Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych z udziałem środków 
Europejskich w kwocie 1.747.161,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 5.095.185,62 zł i rozchody budżetu w łącznej 
kwocie 1.220.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4.; 

3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 2.000.000,00 zł, 

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie  – 500.000,00 zł, 

3) na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie - 1.747.161,00 zł. ”;; 

9) § 6 otrzymuje brzmienie:  

„§ 6. 3) 1. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielone w 2021 roku w kwocie 
ogółem 3.709.429,46 zł, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie – 1.193.942,00 zł, z tego: 

a) dotacje podmiotowe w wysokości – 987.346,00 zł, 

b) dotacje celowe w kwocie – 206.596,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie – 2.515.487,46 zł, z tego: 

a) dotacje celowe w wysokości – 469.890,21 zł, 

b) dotacje podmiotowe w kwocie – 2.045.597,25 zł. 

2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2021 roku określa załącznik 
nr 7.”;; 

10) w § 8 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) wydatki w kwocie – 1.949.718,29 zł,”; 

11) w § 9 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) wydatki w kwocie – 2.090.444,35 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

 
3) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt9 uchwały Nr XLIV/401/2021 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z 29 

października 2021 r. zmieniająca uchwałę wsprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 
2021rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 832DC6E2-A34B-4AB3-A98F-D492B8C6DE89. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 832DC6E2-A34B-4AB3-A98F-D492B8C6DE89. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 320 269,08 1 357 479,08

Pozostała działalność 4 985,00 42 195,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

4 985,00 7 885,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 14 310,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień
z organami administracji rządowej

0,00 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 946 100,12 3 251 400,22

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 436 699,62 741 999,72

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

1 436 699,62 741 999,72

54 575 194,75 53 917 704,85

90004

80195

Dochody budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

37 210,00

37 210,00

2 900,00

14 310,00

20 000,00

-694 699,90

-694 699,90

-694 699,90

Razem: -657 489,90

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/413/2021

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 26 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 832DC6E2-A34B-4AB3-A98F-D492B8C6DE89. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 554 846,04 2 507 846,07

Drogi publiczne gminne 2 246 385,79 2 199 385,82

4270 Zakup usług remontowych 180 475,91 126 475,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 433 742,42 440 742,45

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 546 089,58 3 502 529,58

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 546 089,58 502 529,58

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 000,00 70 440,00

750 Administracja publiczna 3 982 976,75 4 021 804,75

Urzędy wojewódzkie 219 673,00 187 171,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 529,00 128 529,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 073,00 23 523,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 290,00 3 353,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 015,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 949 455,75 3 054 503,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 685 075,00 1 738 175,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 285 721,00 305 239,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45 213,00 36 643,00

4270 Zakup usług remontowych 9 200,00 11 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 468 019,25 498 019,25

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 654,00 1 154,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 500,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 16 330,00 24 330,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 890,00 17 890,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 167 482,00 171 082,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 160,00 114 860,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 376,00 20 576,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 300,00 3 000,00

Pozostała działalność 449 214,00 403 896,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 224 343,36 194 343,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 456,74 28 456,74

Wydatki budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

-46 999,97

60016 -46 999,97

-54 000,00

7 000,03

-43 560,00

-43 560,00

-43 560,00

70005

75011

75023

38 828,00

63,00

-32 502,00

-31 000,00

450,00

-2 015,00

105 048,00

53 100,00

19 518,00

-8 570,00

2 000,00

30 000,00

-3 500,00

12 500,00

8 000,0075075

75085

75095

8 000,00

3 600,00

4 700,00

-800,00

-300,00

-45 318,00

-30 000,00

-11 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/413/2021

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 26 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 832DC6E2-A34B-4AB3-A98F-D492B8C6DE89. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 644,90 4 844,90

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 518,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 786 189,00 637 487,04

Ochotnicze straże pożarne 495 151,00 366 499,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 39 400,00 31 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 700,00 47 700,00

4270 Zakup usług remontowych 12 100,00 14 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 9 348,00

Straż gminna (miejska) 141 998,00 121 948,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 725,00 68 725,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 561,00 8 046,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 305,00 11 205,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 677,00 1 597,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 355,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 16 155 508,13 16 282 333,13

Szkoły podstawowe 10 302 304,74 10 362 304,74

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 007 854,30 6 027 854,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153 041,38 173 041,38

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 625,00 89 625,00

Przedszkola 3 356 767,05 3 386 767,05

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 219 000,00 249 000,00

Pozostała działalność 259 310,00 296 135,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 955,00 5 855,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 33 925,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 573 621,29 4 736 016,45

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 069 388,00 2 090 444,35

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 525,00 39 432,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 812,00 1 752,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 975,00 7 099,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 567,00 1 002,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 350,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 147 119,69 1 335 825,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 144,34 37 144,34

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 649 823,30 955 123,40

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 291 418,30 168 824,20

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 73 000,00 50 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

50 000,00 27 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 507 000,00 482 632,81

4270 Zakup usług remontowych 180 000,00 155 632,81-24 367,19

-24 367,19

-800,00

-3 518,00

-148 701,96

-128 652,00

-8 000,00

-2 000,00

2 000,00

75412

75416

80101

-120 652,00

-20 049,96

-13 000,00

-514,96

-4 100,00

-1 080,00

-1 355,00

126 825,00

60 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

30 000,00

30 000,00

36 825,00

80104

80195

90002

90004

2 900,00

33 925,00

-837 604,84

21 056,35

17 907,00

-59,65

3 124,00

435,00

-350,00

-811 294,00

6 000,00

-694 699,90

-122 594,10

-23 000,00

-23 000,00

90005

90015

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 832DC6E2-A34B-4AB3-A98F-D492B8C6DE89. Podpisany Strona 2



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 350 848,99 3 235 516,18

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 016 443,65 2 901 110,84

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

742 290,00 759 390,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 456,62 88 456,62

4270 Zakup usług remontowych 16 250,00 24 450,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 532 636,43 377 003,62

926 Kultura fizyczna 3 058 422,42 3 073 422,42

Obiekty sportowe 334 400,00 349 400,00

4260 Zakup energii 24 000,00 39 000,00

58 804 437,05 57 792 890,47Razem:

-115 332,81

-115 332,81

17 100,00

15 000,00

8 200,00

-155 632,81

15 000,00

15 000,00

15 000,00

-1 011 546,58

92109

92601

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 832DC6E2-A34B-4AB3-A98F-D492B8C6DE89. Podpisany Strona 3



Lp. Nazwa inwestycji i jej lokalizacja
Dział

Rozdział
Inwestor

Zbiorcze
zestawienie

kosztów

Nakłady
poniesione w

latach
ubiegłych

Plan wydatków na
2021rok

w tym wydatki
z Funduszu
Sołeckiego

UWAGI

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie
Gminy Nowogród Bobrzański

010-01010
Urząd
Miejski

  749 792,00   749 792,00 

2  Budowa wodociągu w miejscowości Pierzwin
010-01010

Urząd
Miejski

  104 150,00   104 150,00 

3
Budowa zbiornika retencyjnego w Pierzwinie -
dokumentacja projektowa

010-01010
Urząd
Miejski

  18 696,00   18 696,00 

4
Dotacja celowa dla Powiatu Zielonogórskiego na
dofinansowanie modernizacji drogi powiatowej 

600-60014
Urząd
Miejski

  206 596,00   206 596,00 

6
Zakup nieruchomości zgodnie z planem
zagospodarowania przestrzennego

700-70005
Urząd
Miejski

  41 000,00   41 000,00 

7
Modernizacja budynku Miejsko-Gminnego Przedszkola
Samorządowego ul. Szkolna

801-80104
MGPS

  95 000,00   95 000,00 

8
Budowa wylotu kanalizacji deszczowej ul. Nadbrzeżna w
Nowogrodzie Bobrzańskim

900-90001
Urząd
Miejski

  25 000,00   25 000,00 

9
Budowa wylotu kanalizacji deszczowej ul. Nad Bobrem
w Nowogrodzie Bobrzańskim

900-90001
Urząd
Miejski

  35 000,00   35 000,00 

10
Rewitalizacja parku w Nowogrodzie Bobrzańskim przy
ulicy Rynek

900-90004
Urząd
Miejski

  835 294,00   -   

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NOWOGRÓD BOBRZAŃSKI NA 2021 ROK

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/413/2021

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 26 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 832DC6E2-A34B-4AB3-A98F-D492B8C6DE89. Podpisany Strona 1



11
Rewitalizacja parku miejskiego w rynku w Nowogrodzie
Bobrzańskim przy ulicy Plac Wolności

900-90004
Urząd
Miejski

  1 179 461,35   1 161 461,35 

12 Modernizacja oświetlenia ulicznego we wsi Sterków
900-90015

Urząd
Miejski

  9 000,00   9 000,00   9 000,00 

13 Budowa oświetlenia na ul. Polnej w m. Urzuty
900-90015

Urząd
Miejski

  15 000,00   15 000,00   10 000,00 

14
Modernizacja oświetlenia ulicznego na uicy
Zielonogórskiej w m. Urzuty - dokumentacja projektowa

900-90015
Urząd
Miejski

  14 000,00   14 000,00   10 000,00 

15
Dotacje celowe dla mieszkanców gminy Nowogród
Bobrzański na wymiany źródła ogrzewania

900-90005
Urząd
Miejski

  27 000,00   27 000,00 

17 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Niwiska
921-92109

Urząd
Miejski

  79 486,93   79 486,93   22 986,93 

18
Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w
ramach przebudowy świetlicy wiejskiej w Drągowinie i
instalacji wewnętrznej oraz źródeł ogrzewania (OZE)

921-92109
Urząd
Miejski

  1 037 783,70   325 570,60   712 213,10 

21
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w m.
Podgórzyce

926-92695
Urząd
Miejski

  10 552,65   10 552,65   10 552,65 

22
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego na dz. 13/1 w
m. Skibice

926-92695
Urząd
Miejski

  12 000,00   12 000,00   12 000,00 

23 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w m. Turów 
926-92695

Urząd
Miejski

  6 929,69   6 929,69   6 929,69 

24
Zagospodarowanie obszaru cennego przyrodniczo na
terenie rekreacyjnym, kąpielisko w Nowogrodzie
Bobrzański - baseny przy ul. Fabrycznej

926-92695
Urząd
Miejski

  2 291 701,50   642 558,67   1 649 142,83 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 832DC6E2-A34B-4AB3-A98F-D492B8C6DE89. Podpisany Strona 2



25

Wykonanie zadania w systemie zaprojektuj i wybuduj dla
inwestycji pn. „Kładka pieszo-rowerowa nad
przesmykiem łączącym dwa zbiorniki wodne w
Nowogrodzie Bobrzańskim

926-92695
Urząd
Miejski

  496 178,00   485 178,00 

26 Budowa domku drewnianego w m. Łagoda
926-92695

Urząd
Miejski

  30 000,00   30 000,00   10 000,00 

27
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w m.
Dobroszów Maly

926-92695
Urząd
Miejski

  18 915,00   18 915,00   12 900,00 

28
Rewitalizacja obszaru zdegradowanego w Nowogrodzie
Bobrzańskim przy ul. Nadbrzeżnej w Nowogrodzie
Bobrzańskim

900-90004
Urząd
Miejski

  60 000,00   60 000,00 

29
Przebudowa dróg gminnych ul. Dąbrowskiego, 1 Maja,
Wazów, Okrężna

600-60016
Urząd
Miejski

  86 580,00   86 580,00 

30 Budowa szatni na boisku w m. Drągowina
926-92601

Urząd
Miejski

  278 000,00   278 000,00 

31
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole
Podstawowej nr 2 im. Henryka Brodatego w
Nowogrodzie Bobrzańskim na dz. Nr 1862/2

926-92601
Urząd
Miejski

  8 000,00   8 000,00 

32
Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości
Niwiska Gmina Nowogród Bobrzański

926-92601
Urząd
Miejski

  8 000,00   8 000,00 

33
Projekt drogi dojazdowej do działki nr 15/1 w
Dobroszowie Wielkim

600-60016
Urząd
Miejski

  40 000,00   40 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 832DC6E2-A34B-4AB3-A98F-D492B8C6DE89. Podpisany Strona 3



34
Przebudowa ul. Reja i Spokojnej w Nowogrodzie
Bobrzańskim - etap I

600-60016
Urząd
Miejski

  22 000,00   22 000,00 

35 Przebudowa świetlicy wiejskiej w Niwiskach
921-92109

Urząd
Miejski

  275 985,19   275 985,19 

36 Przebudowa świetlicy wiejskiej w Przybymierzu
921-92109

Urząd
Miejski

  600 385,00   600 385,00 

38 Doposażenie placu zabaw na ul. Kościuszki
801-80104

MGPS
  22 412,27   22 412,27 

39 Budowa wodociągu w miejscowości Niwiska
010-01010

Urząd
Miejski

  15 000,00   15 000,00 

40 Budowa wodociagu w miejscowośći Drągowina
010-01010

Urząd
Miejski

  36 000,00   36 000,00 

41
Opracowanie dokumentacji dotyczącej urządzeń
przepustowych w m. Cieszów

010-01008
Urząd
Miejski

  -     -   

42

Przekazanie środków finansowych na Fundusz
Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej Policji w
Gorzowie Wielkopolskim na zakup samochodu dla
posterunku Policji w Nowogrodzie Bobrzańskim

754-75404
Urząd
Miejski

  62 500,00   62 500,00 

44
Modernizacja ogrodzenia wraz z montażem barierek na
cmetarzu w Nowogrodzie Bobrzańskim przy ul.
Piaskowej

710-71035
Urząd
Miejski

  34 375,00   34 375,00 

47
Modernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Pocztowa
1 w Nowogrodzie Bobrzańskim

700-70005
Urząd
Miejski

  499 042,00   7 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 832DC6E2-A34B-4AB3-A98F-D492B8C6DE89. Podpisany Strona 4



48
Modernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Nad
Bobrem 9 w Nowogrodzie Bobrzańskim

700-70005
Urząd
Miejski

  240 000,00   4 440,00 

49
Budowa instalacji gazowej w budynku mieszkalnym przy
ul. Osiedle Robotnicze 1 w Nowogrodzie Bobrzańskim

700-70005
Urząd
Miejski

  20 000,00   20 000,00 

50
Modernizacja łazienki w lokalu mieszkalnym przy ul.
Dobrej 2/1 w Nowogrodzie Bobrzańskim

700-70005
Urząd
Miejski

  24 000,00   24 000,00 

51
Przebudowa mieszkania przy ul. Lipowej 8/4 w
Nowogrodzie Bobrzańskim

700-70005
Urząd
Miejski

  15 000,00   15 000,00 

52 Budowa przystanku w miejscowości Bogaczów
600-60016

Urząd
Miejski

  11 499,90   11 499,90 

55
Przebudowa kotłowni w Miejsko-Gminnym Ośrodku
Kultury, Sportu i Rekreacji w Nowogrodzie Bobrzańskm

921-92109
Urząd
Miejski

  195 886,00   11 685,00   -   

56
Budowa ogrzewania wraz z przyłaczem w remizie OSP
Nowogród Bobrzański

754-75412
Urząd
Miejski

  148 819,00   9 471,00   9 348,00 

57
Dotacja z budżetu na dofinasnowanie zadania
inwetycyjnego na budowę lub modernizację
infrastruktury ogrodowej

900-90095
Urząd
Miejski

  15 000,00   15 000,00 

58
Przebudowa sanitariatów w budynku świetlicy wiejskiej
oraz budowa pochylni dla osób niepełnosprawnych w
Drągowinie

921-92109
Urząd
Miejski

  142 000,00   142 000,00 

59
Przebudowa budynku Miejsko Gminnego Ośrodka
Kultury, Sportu i Rekreacji w Nowogrodzie Bobrzańskim
- wykonanie toalet oraz pochylni

921-92109
Urząd
Miejski

  96 000,00   96 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 832DC6E2-A34B-4AB3-A98F-D492B8C6DE89. Podpisany Strona 5



61
Przebudowa drogi gminnej o numerze 003810F - ul.
Kościelna w m. Drągowina

600-60016
Urząd
Miejski

  1 437 685,01   1 437 685,01 

62
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych dz.
444 w  Przybymierzu - etap I

600-60016
Urząd
Miejski

  175 000,00   175 000,00 

65 Upowszechnianie kultury i tradycji
921-92195

Urząd
Miejski

  7 000,00   7 000,00 

66

Przekazanie środków finansowych na Fundusz
Państwowej Straży Pożarnej przy Komendzie
Wojewódzkiej Straży Pożarnej w Gorzowie
Wielkopolskim na dofinansowanie zakupu samochodu
ratowniczo-gaśniczego dla Komendy Miejskiej
Państwowej Straży Pożarnej w Zielonej Górze

754-75410
Urząd
Miejski

  5 000,00   5 000,00 

67
Budowa urządzeń małej architektury w miejscu
publicznym na terenie Miejsko-Gminnego Przedszkola
Samorządowego

801-80104
Urząd
Miejski

  100 000,00   100 000,00 
Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych w kwocie
100.000,00 zł

68
Zakup urządzenia wielofunkcyjnego na potrzeby
utworzenia punku konsultacyjno-informacyjnego
dotyczącego programu "Czyste Powietrze"

900-90005
Urząd
Miejski

  11 600,00   11 600,00 

69
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego - placu zabaw
w m. Przybymierz

926-92695
Urząd
Miejski

  15 985,00   15 985,00   10 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 832DC6E2-A34B-4AB3-A98F-D492B8C6DE89. Podpisany Strona 6



71
Budowa pochylni zewnętrznej do budynku Miejsko-
Gminnego Przedszkola Samorządowego przy ul.
Kościuszki 42 w Nowogrodzie Bobrzańskim

801-80104
MGPS

  54 000,00   54 000,00 

72
Modernizacja pomieszczeń wraz z wymianą oświetlenia
na LED w świetlicy wiejskiej w Drągowinie

921-92109
Urząd
Miejski

  28 200,00   28 200,00   19 200,00 

73
Objęcie udziałów w tworzonej spółce SIM "KZN-
Lubuskie Trójmiasto" Sp. z o.o.

700-70095
Urząd
Miejski

  3 000 000,00   3 000 000,00 

74
Modernizacja piłkochwytów na boisku w Dobroszowie
Wielkim

926-92601
Urząd
Miejski

  13 400,00   13 400,00   13 400,00 

75
Zakup nieruchomości pod budowę oczyszczalni ścieków
w Bogaczowie

700-70005
Urząd
Miejski

  15 000,00   15 000,00 

76 Zakup nieruchomości dz. 1840/20 PZW
700-70005

Urząd
Miejski

  30 000,00   30 000,00 

77 Modernizacja ogrodzenia na  cmentarzu w Przybymierzu
710-71035

Urząd
Miejski

  15 300,00   15 300,00   9 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 832DC6E2-A34B-4AB3-A98F-D492B8C6DE89. Podpisany Strona 7



78 Zakup środków dydaktycznych "Laboratoria przyszłości"
801-80101

SP 2
  29 980,00   29 980,00 

79
Wymiana pieca C.O. w Szkole Podstawowej nr 1 w
Nowogrodzie Bobrzańskim

801-80101
SP 1

  89 625,00   89 625,00 

Zakup przyczepki na potrzeby Urzędu Miejskiego w
Nowogrodzie Bobrzański

750-75023
UM

  12 500,00   12 500,00 

80 Rezerwa inwestycyjna
75818-6800

Urząd
Miejski

  10 328,83   10 328,83 

Razem   12 450 242,75   156 469,27 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 832DC6E2-A34B-4AB3-A98F-D492B8C6DE89. Podpisany Strona 8



Przychody i rozchody budżetu na 2021 rok

Paragraf Treść Kwota

903
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej

  1 747 161,00 zł 

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków z nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach

  122 079,29 zł 

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.
1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub
zadania finansowanego z udziałem tych środków

  168 241,59 zł 

950 Wolne środki, o którcyh mowa a art.. 217 ust.2 pkt 6 ustawy   2 557 703,74 zł 

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym

  500 000,00 zł 

SUMA   5 095 185,62 zł 

Paragraf Treść Kwota

965
Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu
terytorialnego

  240 000,00 zł 

982 Wykup innych papierów wartościowych   400 000,00 zł 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów   580 000,00 zł 

SUMA   1 220 000,00 zł 

PRZYCHODY

ROZCHODY

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/413/2021

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 26 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 832DC6E2-A34B-4AB3-A98F-D492B8C6DE89. Podpisany Strona 1



  1 193 942,00 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92109 2480
Miejsko-Gminny Ośrodek
Kultury, Sportu i Rekreacji w
Nowogrodzie Bobrzańskim

  759 930,00 zł 

2 921 92116 2480
Miejsko Gminna Biblioteka
Publiczna w Nowogrodzie
Bobrzańskim

  227 416,00 zł 

  987 346,00 zł 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji i zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 600 60014 6300

Dotacja celowa dla Powiatu
Zielonogórskiego na
dofinansowanie modernizacji
drogi powiatowej 

  206 596,00 zł 

  206 596,00 zł 

  2 515 487,46 zł 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 010 01008 2830
Dotacja dla Gminnej Spółki
Wodnej na konserwację
rowów

  20 000,00 zł 

2 754 75412 2360
Ratownictwo i ochrona
ludności

  6 720,00 zł 

3 754 75412 2820 Dotacje dla OSP   44 820,00 zł 

Ogółem

Ogółem

Planowane kwoty dotacji z budżetu na 2021 rok

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

z tego:

1. dotacje podmiotowe

2. dotacje celowe

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

z tego:

1. dotacje celowe

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVI/413/2021

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 26 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 832DC6E2-A34B-4AB3-A98F-D492B8C6DE89. Podpisany Strona 1



4 851 85154 2360
Wspieranie rodziny i systemu
pieczy zastępczej

  10 000,00 zł 

5 855 85516 2830
Dotacja dla Klubu
Dziecięciego

  12 000,00 zł 

6 900 90005 6230

Dotacje celowe dla
mieszkanców gminy
Nowogród Bobrzański na
wymiany źródła ogrzewania

  27 000,00 zł 

7 900 90095 2360 Ochrona środowiska   7 820,00 zł 

8 921 92120 2720
Ochrona zabytków i opieka
nad nimi

  34 000,00 zł 

9 921 92195 2360
Upowszechnianie kultury i
tradycji

  5 710,00 zł 

10 921 92195 6190
Upowszechnianie kultury i
tradycji

  7 000,00 zł 

11 926 92605 2360
Upowszechnianie kultury
fizycznej i sportu

  76 780,00 zł 

12 926 92605 2820
Dotacje dla stowarzyszeń
sportowych

  186 500,00 zł 

13 900 90095 6230

Dotacja z budżetu na
dofinasnowanie zadania
inwetycyjnego na budowę lub
modernizację infrastruktury
ogrodowej

  15 000,00 zł 

14 801 80153 2810
Dotacja dla PRO NOVO na
zakup podręczników

  13 740,21 zł 

15 801 80101 2810
Dotacja dla PRO NOVO na
zajęcia wspomagające 

  2 800,00 zł 

  469 890,21 zł 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 801 80101 2540
Fundacja na Rzecz
Wspierania Wszechstronności
Rozwoju PRO-NOVO

  1 195 846,55 zł 

2 801 80104 2540
Fundacja na Rzecz
Wspierania Wszechstronności
Rozwoju PRO-NOVO

  640 000,00 zł 

3 801 80149 2540
Fundacja na Rzecz
Wspierania Wszechstronności
Rozwoju PRO-NOVO

  57 550,70 zł 

Ogółem

2. dotacje podmiotowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 832DC6E2-A34B-4AB3-A98F-D492B8C6DE89. Podpisany Strona 2



4 801 80150 2540
Fundacja na Rzecz
Wspierania Wszechstronności
Rozwoju PRO-NOVO

  142 000,00 zł 

4 854 85404 2540
Fundacja na Rzecz
Wspierania Wszechstronności
Rozwoju PRO-NOVO

  10 200,00 zł 

  2 045 597,25 zł Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 832DC6E2-A34B-4AB3-A98F-D492B8C6DE89. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 3



	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Paragraf 6
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Paragraf 6 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Paragraf 6 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Paragraf 6 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Paragraf 6 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Paragraf 6 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 11 zm. Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2021-11-25T23:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Adam Sawicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




